
F, 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA 

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIENCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA 
CAMPUS AMAJARI 

PORTARIA N° 227, de 10 de maio de 2018. 

O Diretor-Geral cm exercício do Instituto Federal de Educa.ção. Ciência e Tecnologia 

de Roraima • Campu.s.  Amajari, designado pela Portaria n° 771/GR, de 07 dc maio dc 2018, no uso 

de suas atribuições legais, resolve: 

Art. 1° Designar os membros abaixo relacionados para. sob a presidência do 
primeiro, comporem a Comissão organizadora da Semana do Meio Ambiente do Campus 

Amajari. 

• Rafael Pereira Barros (Presidente) 

• Bruna Dionísio Castelo Branco 

• Diego Lima de Sousa Cruz 

• Gelcirene de Albuquerque Costa 

• kin José Sodré Medeiros 
,.0 -10 Viam-  de Queiroz 

Richelm\ 	J ,„‘ \ loura 
I in,L 

• Lueian,1 
• 1..aleiano Moreira dos Santos 

• Regina Almeida Correu 

• Wesley de Souza Viana 

Art. 2° Determinar que a Coordenação dc Gestão de Pessoas adote as providências 

cabíveis à aplicação da presente Portaria. 

Art. 3° Esta portaria entra cm vigor na data de sua publicação. 

1)ê-sc ciência. publique-a: e cumpra-sc. 

/ 
RICTO FERREIRA BA FIM 

Diretor-Geral do IFRR Canapus Amajari em exercício 

Rodovia Antonino Menezes da Silva, Km 03 
Amajari/RR — CEP: 69.343-000 	Fone (95) 3593-1143 / 3593-1119 

Site www.ifrredu.bricarripus amajari -- E-mail gabinete.amajari@ifmedu.br  


	Page 1

